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                Veckobrev 6 oktober 2022 Riverside 
President för mötet var Per Franzén eftersom ordinarie president var bortrest. Per 
informerade om kommande distriktkonferens 221029-1030. Vår egen past president Anneli 
skall då informera om Ukrainainsamlingen och om vad som händer ur vårt perspektiv i 
Ukraina.  
Anneli informerade sedan om våra kontakter med en rotaryklubb i Kiev och om att 13 av 
våra insamlade paket med kläder anlänt till Kiev. 
Thomas Ericson meddelade valberedningens förslag till ny styrelse vilket skall ske en månad 
före årsmötet. Förslaget bifogas med detta veckobrev så att alla kan läsa det. 

 
Dagens ämne Kerstin Nilsson ego föredrag. 
Dagens talare var vår egen Kerstin Nilsson som höll ego föredrag. Kerstin berätta med ett 
stöd av ett utmärkt bildmaterial om sitt liv och sin karriär. 
Hon var förr och uppvuxen på en bondgård utanför Värnamo där familjen hade ungefär 5-6 
kor. Kerstin deltog i allt som hände på gården. Hon gick i skolan nära hemmet men sedan i 
Värnamo där hon avlade realexamen. Hon utbildade sig till sjuksköterska på Sahlgrenska och 
arbetade där både på akuten och som narkossjuksköterska i 10 år samt på hud- och 
könsklinik där hon fick kontakt med Vera Starck som grundat RFSU. Hennes karriär gick 
sedan vidare som Företagshälsovårdsjuksköterska på Samhall på olika platser bl.a. i 
Kungsbacka och på Annebergshus. 
Kerstin berättade att hon är gift och har tre barn och fem barnbarn. En son som bor i 
Australien har dock nyligen drabbats av en svår sjukdom och blivit stamcellstransplanterad. 
Vilket har gått bra!  
Senare i livet vill Kerstin utbilda sig vidare och läste då upp sin realexamen och blev student 
1992. Kerstin utbildade sig till lärare för sjuksköterskor som på den tiden 1992 hade 
beteckningen gymnasielärare. Sedan läste Kerstin vidare på universitet inom pedagogiska 
ämnen och blev fil.kand., sedan fil.mag. och till slut disputerade Kerstin och blev fil.dr.  
Men karriär tog inte slut där utan Kerstin blev prof. I Vårdvetenskap och hälsa på Göteborgs 
universitet. Hon utnämndes till vice dekan inom sin fakultet och vice ordf. vid universitetets 
utbildningsnämnd. Kerstin har även haft kortare uppdrag på Högskolan väst i Trollhättan 
som adjungerad professor. 
En tid arbetade också Kerstin som adjungerad professor i USA vid Kingston University. 
Nu har Kerstin flyttat med sin man till Ammenäs från Göteborg och vi är glada för att hon 
valt att bli medlem i vår Rotaryklubb. 
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